
 

   AREA 

   SERVIZI  
  ALLA DIDATTICA 

              Dottorato 

LA RETTRICE 

- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXVIII ciclo emanato con D.R. 20 

giugno 2022, n. 692 (prot. n. 130807); 

- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. 12 maggio 2022, n. 575 (prot. 

n. 103409) e in particolare l’art. 13 inerente alla composizione delle Commissioni giudicatrici per 

l’ammissione; 

- vista la nota (prot. n. 158207 del 25 luglio 2022) con cui il Coordinatore del corso di dottorato di ricerca 

in Sostenibilità e Innovazione per il Progetto dell’Ambiente Costruito e del Sistema Prodotto, ha 

proposto la nomina dei componenti della Commissione giudicatrice per l’ammissione; 

- ritenuto che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal suddetto Regolamento di Ateneo; 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice per l’esame di ammissione al corso di dottorato di ricerca in Sostenibilità e 

Innovazione per il Progetto dell’Ambiente Costruito e del Sistema Prodotto – Ciclo XXXVIII – 

afferente all’Area Tecnologica, è così costituita: 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Giuseppe Lotti     Ordinario – ICAR/13 – Università di Firenze 

Prof.ssa Paola Gallo     Associato – ICAR/12 - Università di Firenze 

Dott.ssa Antonella Trombadore    Ricercatore a t.d. – ICAR/12 - Università di Firenze 

Prof. Francesco Alberti     Associato – ICAR/21 – Università di Firenze 

Prof. David Fanfani     Associato – ICAR/20 – Università di Firenze 

Prof.ssa Francesca Tosi     Ordinario – ICAR/13 – Università di Firenze 

Dott.ssa Alessia Brischetto          Ricercatore a t.d. – ICAR/13 – Università di Firenze 





Prof. Gabriele Paolinelli     Associato – ICAR/15 – Università di Firenze 

Prof.ssa Emanuela Morelli    Associato – ICAR/15 – Università di Firenze 

     

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Giuseppe De Luca    Ordinario – ICAR/21 – Università di Firenze 

Prof. Roberto Bologna               Ordinario – ICAR/12 - Università di Firenze 

Prof. Massimo Carta     Associato – ICAR/21 – Università di Firenze 

Prof.ssa Anna Lambertini    Associato – ICAR/15 – Università di Firenze 

Dott. Marco Marseglia                Ricercatore a t.d. – ICAR/13 – Università di Firenze   

 

 
 

LA RETTRICE 

         Prof.ssa Alessandra Petrucci  

     

     
 

  

 


		2022-07-28T09:14:36+0200
	PETRUCCI ALESSANDRA




